
Fond živé planety ČP INVEST

Proč investovat do Fondu živé planety?

Ochrana klimatu
Skleníkový efekt, globální oteplování – po narůstajícím počtu
přírodních katastrof a extrémním výkyvům počasí už nejde jen
abstraktní a vzdálené pojmy. Skutečně nám začínají ovlivňovat
náš každodenní život. Bez ochrany klimatu se neobejdeme.

Obnovitelné zdroje energie
Zásoby fosilních paliv jsou omezené a stále hůře dostupné, což
zvyšuje tlak na ceny.Význam alternativních energií tak bude
v budoucnu přirozeně narůstat. Společnosti působící v oblasti
vodní energetiky, geotermie, solární energie, biomasy či větrné
energie mají zelenou.

Čistá voda a biozemědělství
Nejen ropa nebo kovy, ale i „čistá“ voda je stále vzácnější.
Světová spotřeba pitné vody roste, zatímco globální rezervy
kontinuálně ubývají. Firmy zabývající se zpracováním a úpravou
vody mají velký potenciál, stejně tak biozemědělství. Bioprodukty
jsou stále oblíbenější. Jejich prodej roste.

Nové materiály a technologie
Zefektivnění výroby si žádá nové materiály vykazující zlepšené
vlastnosti. Důležitá role připadá bioinženýrství, nanotechnologiím
či recyklaci.

Unikátní třída investic – nový trend
Co je ekologické, je společensky vítané a perspektivní. Efektivnější
využívání nerostných surovin šetří náklady.Alternativní zdroje
energie činí firmy nezávislými na cenách ropy. Ochrana životního
prostředí, ekologie, trvale udržitelný rozvoj, etika tvoří nově
vzniklou, unikátní třídu investic, před kterou stojí ohromný růstový
potenciál.



Základní parametry fondu

Fond je s ohledem na dynamiku zahrnutých sektorů určen investorům,
kteří hledají možnost vysokého zhodnocení a jsou pro to ochotni
tolerovat výraznější kolísavost svého majetku. Fond se orientuje na
společnosti působící v oblastech jako jsou např. zpracování a úpravy
vody, ekologický controlling, recyklace, biopotraviny, alternativní zdroje
energie, nové materiály, nanotechnologie.Vzhledem k ekologickým, ale
i ekonomickým problémům, které vznikají v důsledku proměny klimatu
a omezeným zásobám nerostných surovin, jsou řešení v těchto
sektorech poptávána.

Investice do podílových fondů v sobě obsahuje riziko kolísání aktuální
hodnoty investované částky. Hodnota investice a příjem z ní může
stoupat i klesat a není zaručena plná návratnost původně
investované částky. Statut fondu a jeho plný název naleznete na
www.cpinvest.cz. Tento reklamní leták je pouze informativní,
nenahrazuje statut fondu a má časově omezenou platnost.

Stupeň rizika

1
nízké

2 3
střední

4 5
vysoké

Doporučený investiční horizont: 5 let a více

� 844 111 121 | � www.cpinvest.cz

Měna fondu CZK

Minimální výše prvního nákupu 3000 Kč

Minimální výše dalšího nákupu 500 Kč

Vstupní poplatek dle ceníku: 0−4 %

Výstupní poplatek 0 %

Číslo účtu fondu pro platby 166511943/5500

Variabilní symbol platby rodné číslo / IČ

DL
CZ

FZ
P0

90
8

Doporučujeme omezovat rizika rozložením investice do vícero
fondů, informujte se na klientské lince.




